АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

393310 Тамбовская обл., р.п.Инжавино, ул.Советская, д.28; тел.2-74-39, 2-44-08;

e-mail:obraz@r53.tambov.gov.ru

ПРИКАЗ

  30.11.2020 г.                                                                                            № 249

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году по русскому языку

(рейтинг победителей и призеров)

В соответствии с приказами Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», управления

образования и науки Тамбовской области от 20.10.2020 №2399 «О

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2020/2021 учебном году», отдела образования администрации

Инжавинского района от 22.10.2020 №213 «О проведении муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году» и

на основании протокола жюри муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по русскому языку от 30.11.2020 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по русскому языку среди учащихся общеобразовательных

организаций Инжавинского района в 2020/2021 учебном году (рейтинг

победителей и призеров) согласно приложению.

2. Наградить грамотами победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников.

3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте  отдела

образования администрации Инжавинского района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела образования Кирееву Е.В.

Начальник отдела образования                                                           Е.И. Пятых

mailto:obraz@r53.tambov.gov.ru

Приложение

                                                                                                                                                 к приказу отдела образования

администрации Инжавинского района

от 30.11.2020 № 249

Результаты муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников (рейтинг победителей и призеров) по русскому языку

№ Фамилия Имя Отчество Полное наименование

образовательной

организации по уставу

Класс  Тип

диплома

Колич

ество

баллов

Ф.И.О. учителя

1. Чернышова Анастасия  Дмитриевна  Филиал «Карай-

Салтыковский» МБОУ

«Красивская СОШ»

8 Победител

ь

33 Локтева Елена

Васильевна

2. Николаева Анастасия  Андреевна МБОУ «Инжавинская

СОШ»

8 Призер  26 Воронова Ксения

Андреевна

3. Филиппова Светлана Валерьевна МБОУ «Инжавинская

СОШ»

9 призер  17 Воронова Ксения

Андреевна

4. Барышников

а

Ксения  Константинов

на

Филиал «Карай-

Салтыковский» МБОУ

«Красивская СОШ»

9 Призер  16,5 Локтева Елена

Васильевна

5. Демидова Оксана Сергеевна МБОУ «Инжавинская

СОШ»

9 Призер  16 Воронова Ксения

Андреевна

6. Никифорова
Ирина Юрьевна

МБОУ «Инжавинская

СОШ»

10 Победител

ь

50,5 Зарецкая Надежда

Сергеевна

7. Позднякова Оксана Павловна МБОУ «Красивская

СОШ»

10 Призер  49 Бородина Лариса

Егоровна

8. Елина

Анастасия

Владимировн

а

МБОУ «Инжавинская

СОШ»

10 Призер  39,5 Зарецкая Надежда

Сергеевна

9. Потапкина Светлана Сергеевна МБОУ «Красивская

СОШ»

10 Призер  37 Бородина Лариса

Егоровна

10. Каткова Софья Денисовна МБОУ «Инжавинская

СОШ»

11 Призер  42,5 Кондратьева

Наталия Николаевна

11. Коротаева Екатерина Сергеевна МБОУ «Красивская

СОШ»

11 Призер  36,5 Бородина Лариса

егоровна